
       
       PRIMAR

D I S P O Z I Ț I A NR. 8
     Din 17.01.2024

                    Privind:  desemnarea peroanei care va fi responsabilă cu  Registrul de Evidență a Sistemelor
Individuale Adecvate pentru Colectarea și Epurarea Apelor Uzate  al comunei  I.C.Brătianu,  județul Tulcea 
 

Având in vedere :

-  referatul cu nr.243/17.01.2024 al  Admistratorului Public; 
- prevedeile  art.10  din Hotărârii  nr.  714 din  26  mai  2022 privind  aprobarea  criteriilor  pentru

autorizarea, construcția, înscrierea/înregistrarea, controlul, exploatarea și întreținerea sistemelor
individuale adecvate de colectare și epurare a apelor uzate

- prevederile  art.  155,  alin.(1),  lit.d)  și  alin.(5)  lit.e)  din  O.U.G.  nr.  57/2019  privind  Codul
Administrativ;

      În temeiul art.196 alin.(1) litera b) din O.U.G. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și
completărilor ulterioare

                                                  D I S P U N E :

Art.1. Începând cu data de 17.01.2024 se desemnează doamna Carmen BURDUF casier, în cadrul
compartimentului Buget-Finanțe responsabil cu Registrul de Evidență a Sistemelor Individuale Adecvate
pentru Colectarea și Epurarea Apelor Uzate  al comunei  I.C.Brătianu,  județul Tulcea.          

Art.2. Persona nominalizată la art.(1) va fi responsabilă cu prelucrarea datelor cu caracter personal,
date procesate în Registrul de evidență.

Art.3.  Începând  cu  data  emiterii  prezentei  dispoziții,  oricăror  acte  contrare  își  încetează
aplicabilitatea.
             Art.4. În termenul prevăzut de lege,  prezenta  dispoziție va fi comunicată persoanei în cauză și la
Instituția Prefectului Tulcea și se va aduce la cunoștință publică prin publicarea pe pagina de internet la
adresa www.icbratianu.ro.

                               pPRIMAR,                                                                                                  Contrasemnează pentru legalitate
              (în temeiul art.163,alin.1,OUG nr.57/2019 
                  privind Codul Administrativ)                                                                                               Secretar general ,
                       VICEPRIMAR,

       Pușcașu Dănuț                                                                                                                      G.Basarabi

ROMÂNIA
UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALĂ

COMUNA I.C. BRĂTIANU
STR. PRINCIPALĂ, NR. 45

JUDEŢUL TULCEA, COD POŞTAL 827100
TEL: 0240-573.134

www.icbratianu.ro
primaria_icbratianu@yahoo.com

http://www.icbratianu.ro/

